Les réformateurs écrivent dans les documents de travail de la Commission que la prétendue *Tradition apostolique* faussement attribuée à Hippolyte de Rome serait en usage « usque hodie in ordinationis episcopi Coptorum », c'est-à-dire « jusqu'à aujourd'hui dans l'ordination des évêques Coptes ». Ils affirment également qu'elle subsisterait sous une forme évoluée dans le Testament de Notre Seigneur (*Testamentum Domini*) qui a été honoré dans la liturgie de l'ordination des Syriens occidentaux. Ces affirmations figurent dans la page 11 dans le Schemata 102 du Consilium, en date du 10 septembre 1965, dont voici l'en-tête ci-dessous.

Voici ci-dessous la première page du *Schemata* n°102, d'où est extrait la citation ci-dessous.

CONSILIUM AD EXSEQUENDAM CONSTITUTIONEM
DE SACRA LITURGIA

10 septembris 1965

Schemata, n. 102

De Pontificali, J

Coetus a studiis XX: De libro I Pontificalis

De Consecratione Episcopali

In tribus gressibus problemata quae ad instaurationem Consecrationis Episcopalis pertinent Patribus proponimus.

In parte prima huius schematis de fundamentis instaurationis agimus, in parte secunda de statu quaestionis referendum est, nonnullis quaesitis Patrum iudicio propositis.

1) De fundamentis instaurationis Consecrationis Episcopalis

In praeparatione huius schematis respectum habuimus

- 1) ad Constitutionem de Sacra Liturgia una cum Declarationibus Commissionis praeconciliaris,
- 2) ad ritum Consecrationis Episcopalis nunc vigentem,
- 3) ad documenta postconciliaria in quibus de Consecratione Episcopali actum est.

1) De normis quae in Constitutione de Sacra Liturgia inveniuntur

Haec autem sunt, quae Constitutio de Sacra Liturgia decrevit:

Art. 25: libri liturgici quam primum recognoscantur.

Le tome « *Notitiae* » de *Rore Sanctifica* a montré que ces allégations sont complètement dénuées de fondement scientifiques et que le recours au rite Copte de la consécration épiscopale et aux rites des Syriens occidentaux, bien loin de permettre de justifier la validité du nouveau rite, démontrent au contraire qu'il ne répond pas aux critères de validité, alors que ces rites orientaux les satisfont quand ils sont sacramentels. Dans son étude du 25 mars 2006, l'abbé Cekada appuie également cette démonstration des *Notitiae*.

1.	Pontificale Romanum, editio typica, 1968	La Tradition Apostolique d'Hippolyte in Dom BOTTE (2 ^e éd.)	Rite copte, in Henricus DENZINGER, <i>Ritus orientalium</i> , t. 2, p. 23	Rite de consécration du patriarche maronite, in Henricus DENZINGER, <i>Ritus orientalium</i> , t. 2, p. 220
2.	<i>Deus et</i>	<i>D(eu)s et</i>	<i>Dominator Domine Deus omnipotens</i>	[...] <i>Deus</i>
3.	<i>Pater Domini nostri Jesu Christi,</i>	<i>Pater d(omi)ni nostri Ie(s)u Chr(ist)i,</i>	<i>Pater Domini nostri et Dei nostri et Salvatoris nostri Jesu Christi, [...]</i>	<i>Pater Domini nostri Jesu Christi,</i>
4.	<i>Pater misericordiarum et Deus totius consolationis,</i>	<i>Pater misericordiarum et Deus totius consolationis,</i>		<i>Pater misericordiarum et Deus totius consolationis,</i>
5.	<i>qui in excelsis habitas et humilia respicis,</i>	<i>qui in excelsis habitas et humilia respices,</i>	[voir ligne 7]	<i>qui in puris altis habitas perpetuo, [...] et omnia videns,</i>
6.	<i>qui cognoscis omnia antequam nascantur,</i>	<i>qui cognoscis omnia antequam nascantur</i>	<i>cognoscens omnia antequam fiant,</i>	<i>qui omnia, antequam fiant, nosti, [...]</i>
7.			<i>qui es in altissimis et respicis humiles,</i>	
8.	<i>tu qui dedisti in Ecclesia tua normas</i>	<i>tu qui dedisti terminos in ecclesia</i>	<i>qui dedisti statuta ecclesiastica</i>	<i>qui illuminationem dedisti Ecclesiae</i>
9.	<i>per verbum gratiae tuæ,</i>	<i>per verbum gratiae tuæ</i>	<i>per unigenitum Filium tuum Dominum nostrum Jesum Christum,</i>	<i>per gratiam unigeniti Filii tui, [...]</i>
10.	<i>qui prædestinasti ex principio genus iustorum ab Abraham,</i>	<i>prædestinans ex principio genus iustorum Abraham,</i>		<i>qui elegisti Abraham, qui placuit tibi in fide, [...]</i>
11.	<i>qui constituisti principes et sacerdotes,</i>	<i>principes et sacerdotes constituens</i>	<i>qui constituisti sacerdotes ab initio, [...]</i>	<i>qui principes et sacerdotes ordinasti in sanctuario tuo altissimo, [...]</i>
12.	<i>et sanctuarium tuum sine</i>	<i>et s(an)c(tu)m tuum sine</i>	<i>qui non reliquisti locum tuum</i>	<i>qui non reliquisti sublime</i>